نشانی خیابان فردوسی - پست ابر ۱۰-۲

آگهی

آموزشگاه پزشکیاری و مامائی بیارستان هوروی در ابرات (آبران) اشعاشی را که مالیند در آموزشگاه مزبور تحصیل نمایند بکلاس زبان روسی که دوره آن یک سال است میپذیرد.

دانش آموزانیکه کلاس مقدماتی را با موفقیت به پایان رسانند از ماه سپتامبر ۱۹۴۷ (اول شهریور ۱۳۲۶) با آموزشگاه پزشکیاری و مامائی پذیرفته خواهند شد.

آموزش در کلاس مقدماتی از اول اکتوبر ۱۹۴۶ (اول مهر ۱۳۲۵) شروع و تحصیل مجانی خواهد بود سن دانش آموزان از ۱۷ تا ۲۰ سال

برای ورود بکلاس مقدماتی داشتن زبان روسی لازم نیست.

تقاضای های خود را بآدرس آموزشگاه پزشکیاری و مامائی تهران چهار راه بوسف آباد ارسال دارید.